

DF 149/2024

Z

FAKTÚRA

(Daňový doklad)

Dodávateľ Obchodný názov: ELPOR BB s.r.o. Miesto podnikania: Bernolákova 25 974 05 Banská Bystrica IČO: 51 964 104 DIČ: 2120847487		Faktúra číslo: 2024 / 22	
Dátum zdaniteľného plnenia: Dátum vystavenia: 30. 09. 2024 Dátum splatnosti: 14. 10. 2024 Variabilný symbol: 202422		Odberateľ Obec Kordíky Kordíky 59 976 34 Kordíky IČO: 00 313 530 DIČ: 2021115866	
Banka dodávateľa: Tatra banka B. Bystrica Číslo účtu: SK37 1100 0000 0029 4506 2234			

Označenie dodávky:	Názov a druh tovaru:	Jednotka množstvo	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
--------------------	----------------------	-------------------	---------------------------	------------------

Fakturujem Vám za dodávku materiálu a elektroinštalačné práce – výmena bleskozvodu na budove obecného úradu – kultúrny dom obec Kordíky.

Príloha: - Súpis materiálu a prác

v celkovej dohodnutej sume **2 629,92 EUR**

*Cena bola stanovená dohodou v zmysle § 3 Zákona o cenách č.18/96 Zb.,
 Fakturáciu preveďte na účet v tvare IBAN č.: SK37 1100 0000 0029 4506 2234
 v Tatra banke Banská Bystrica.
 SWIFT - TATRSKBX / kód banky 1100 /*

Nie som platca DPH.

Daň z pridanej hodnoty % /
 Daň z pridanej hodnoty % /
 Celková fakturovaná suma **2 629,92 EUR**

Faktúru vystavil: **Jozef PILIAR**

ELPOR BB s.r.o.
 Bernolákova 25
 974 05 Banská Bystrica
 IČO: 51 964 104 DIČ: 2120847487
 Tel.: 0907 844 300

Pečiatka a podpis

Obec Kordíky	
Dátum: 1.10.2024	
Číslo záznamu: —	Číslo opisu: —
Prílohy: —	Vybavuje: J. Piliár

Stavba / Obecný úrad Kordíky

Objekt: elektro inštalácie práce - výmena bleskozvodu

Vypracoval: Jozef Piliar

Dňa: 30.9.2024

Súpis materiálu a prác

Por. č.	Číslo položky	Popis položky	MJ	množstvo	Jednotná cena	Spolu
1	materiál	Pásovina 30x4 Obermoser	kg	52	2,52 €	131,04 €
2	montáž	<i>Pásik FeZn 30/4</i>	m	50	3,50 €	175,00 €
3	materiál	Drôt OBERMOSER FeZn 10	kg	13	2,52 €	32,76 €
4	montáž	<i>Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, drôt FeZn 10</i>	m	21	3,50 €	73,50 €
5	materiál	Drôt AlMgSi 8	kg	15,8	10,13 €	160,05 €
6	montáž	<i>Zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8</i>	m	116	6,10 €	707,60 €
7	materiál	DEHN+SOHNE tyč zachytávacia Hro.JT 1,5m AlMgSi fi 16 FS	ks	1	28,76 €	28,76 €
8	materiál	ZIN držiak Hro.DJ 1 držiak zvod.tyče D-18	ks	2	1,67 €	3,34 €
9	montáž	<i>zachytávacia tyč</i>	ks	1	36,00 €	36,00 €
10	materiál	Hadiča Univolt FXP-Turbo 32 GY sivá	m	50	1,61 €	80,50 €
11	materiál	Príchytky Univolt CL 32 GY sivá	ks	52	0,37 €	19,24 €
12	materiál	ZIN podpera Hro.PV 32 podpera vedenia 8-10	ks	34	1,91 €	64,94 €
13	materiál	Svorka ZIN SR03 B pásovina+gumatína	ks	10	1,37 €	13,70 €
14	materiál	ZIN svorka Hro.SS svorka s 2skr malá s príložkou, 40x40mm	ks	74	0,70 €	51,80 €
15	montáž	<i>Bleskozvodná skrutka do 2 skrutiek</i>	ks	10	3,70 €	37,00 €
16	materiál	ZIN svorka Hro.SZ svorka skúšob. D8-10	ks	5	2,14 €	10,70 €
17	materiál	Svorka ZIN Svorka SR02 pásovina+pásovina	ks	4	1,37 €	5,48 €
18	materiál	Svorka ZIN pripojovacia žlabová SO 8-10mm	ks	4	1,81 €	7,24 €
19	materiál	ZIN svorka Hro.SJ01 svorka k uz.tyči D-20	ks	1	2,17 €	2,17 €
20	montáž	<i>Bleskozvodná skrutka nad 2 skrutiek</i>	ks	14	5,93 €	83,02 €
21	materiál	ZIN štítok označovací Hro.štítok č.1 až 5nerez	ks	5	0,91 €	4,55 €
22	montáž	<i>Štítok ZIN označovací</i>	ks	5	2,70 €	13,50 €
23	materiál	Krabica do zateplenia Pawbol 210x165x149 nastaviteľná	ks	5	7,68 €	38,40 €
24	montáž	<i>Krabica do zateplenia</i>	ks	5	10,00 €	50,00 €
25	materiál	Antikorózna ochrana spojov NG TOOL	ks	1	9,49 €	9,49 €
26	montáž	<i>Technicko montážna hodina, práca vo výškach</i>	ks	5	55,00 €	275,00 €
27	revízia	<i>Revízna správa</i>	ks	1	250,00 €	250,00 €
28	projekt	<i>projekt</i>	ks	1	250,00 €	250,00 €
29	materiál	Podružný materiál cestovné	%	1	664,16 €	15,14 €
Montážny materiál elektro:						679,30 €
Montážne práce elektro:						1 950,62 €
Za rozpočet spolu:						2 629,92 €


ELPOR BB s.r.o.
 Bernolákova 25
 974 05 Banská Bystrica
 IČO: 51 964 104 DIČ: 2120847487
 Tel.: 0907 844 300